

ALCAM PROFI s.r.o
 Sadová 624
 738 01 Frýdek -Místek
 IČ: 25397141
 DIČ:CZ25397141
 KOS v Ostravě , oddíl C vložka 18293
 Tel. 558646075, 603205686, Fax. 558646076
 www.alcamprofi.cz mail@alcamprofi.cz

24.02.2022
 Dodací list č. 143/2021
 CCTV, PZTS



Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

CCTV, PZTS

CCTV, PZTS - budova CKP			
No. Popis položky	Počet	Jedn. Cena	Celkem
1. DVR 8mi vstupý IP videorekorder s PoE, HDD 3TB	1 ks	14 300,00	14 300,00
2. IP barevná venkovní 4MPix kamera, IR přísvit 50m, varifokální objektiv 4-12mm	2 ks	7 830,00	15 660,00
3. IP barevná dome vnitřní 4MPix kamera, IR přísvit 30m, objektiv 2,8mm	3 ks	5 400,00	16 200,00
4. Kabelové rozvody CCTV Utp Cat.6	220 m	25,00	5 500,00
5. Montáž aktivních prvků CCTV, oživení, nastavení, odzkoušení	1 set	15 800,00	15 800,00
7. Ústředna s EVO 192, klávesnice K641, modul IP150, Box s trafem	1 ks	12 860,00	12 860,00
8. Přijímač dálkového ovládače	1 ks	3 210,00	3 210,00
9. Vysílač dálkového ovládače	2 ks	800,00	1 600,00
10. Infrapasivní detektor Optex	10 ks	480,00	4 800,00
11. Signalizace stavu	2 ks	750,00	1 500,00
12. Záložní akumulátor 12V/18Ah	1 ks	1 210,00	1 210,00
13. Kabelové rozvody PZTS	1 set	9 800,00	9 800,00
14. Instalace, zaškolení obsluhy	1 set	14 600,00	14 600,00
15. Revize PZTS	1 set	2 500,00	2 500,00
16. Doprava, přesun materiálu	3 set	500,00	1 500,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			121 040,00 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH			146 458,40 Kč

PZTS

PZTS - budova C			
No.	Počet	Jedn. Cena	Celkem
1. Modul IP 150	1 ks	4 800,00	4 800,00
2. Kabelové rozvody - odhad	1 set	800,00	800,00
3. Instalace, zaškolení obsluhy	1 set	1 600,00	1 600,00
4. Doprava, přesun materiálu	1 set	500,00	500,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			7 700,00 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH			9 317,00 Kč

CCTV

CCTV - budova A			
No.	Počet	Jedn. Cena	Celkem
1. IP barevná venkovní 4MPix kamera, IR přísvit 50m, varifokální objektiv 4-12mm	1 ks	7 830,00	7 830,00
2. Kabelové rozvody	1 set	1 200,00	1 200,00
3. Instalace, zaškolení obsluhy	1 set	1 800,00	1 800,00
4. Úprava SW DVR	1 set	800,00	800,00
5. Doprava, přesun materiálu	1 set	500,00	500,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			12 130,00 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH			14 677,30 Kč

Skutečný stav

CCTV, PZTS

CCTV, PZTS - budova CKP			
No. Popis položky	Počet	Jedn. Cena	Celkem
1. DVR 8mi vstupý IP videorekorder s PoE, HDD 3TB	1 ks	14 300,00	14 300,00
2. IP barevná venkovní 4MPix kamera, IR přísvit 50m, varifokální objektiv 4-12mm	2 ks	7 830,00	15 660,00
3. IP barevná dome vnitřní 4MPix kamera, IR přísvit 30m, objektiv 2,8mm	3 ks	5 400,00	16 200,00

4. Kabelové rozvody CCTV Utp Cat.6	220	m	25,00	5 500,00
5. Montáž aktivních prvků CCTV, oživení, nastavení, odzkoušení	1	set	15 800,00	15 800,00
7. Ústředna s EVO 192, klávesnice K641, modul iP150, Box s trafem	1	ks	12 860,00	12 860,00
8. Klávesnice K641	1	ks	3 320,00	3 320,00
9. Přijímač dálkového ovládače	1	ks	3 210,00	3 210,00
10. Vysílač dálkového ovládače	2	ks	800,00	1 600,00
11. Infrapasivní detektor Optex	6	ks	480,00	2 880,00
12. Audiodetektor	2	ks	670,00	1 340,00
13. Signalizace stavu	2	ks	750,00	1 500,00
14. Záložní akumulátor 12V/18Ah	1	ks	1 210,00	1 210,00
15. Kabelové rozvody PZTS	1	set	9 800,00	9 800,00
16. Instalace, zaškolení obsluhy	1	set	14 600,00	14 600,00
17. Revize PZTS	1	set	2 500,00	2 500,00
18. Doprava, přesun materiálu	3	set	500,00	1 500,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

123 780,00 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH

149 773,80 Kč

Rozdíl VCP

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

2 740,00 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH

3 315,40 Kč

Zpracoval :

